
QL 500a
Package pressurizzazione acqua

 potabile

IFV UTENZA

QE-PLC-POT
Nuovo quadro automazione

RTU
COMMITTENTE

tipo SCHNEIDER
serie SCADAPack474

Segnali cablati da quadri:
• QMT-01
• QGBT-POT
• QSA-01
• QEP-1...6 (n°6 quadri pneumatici)
inclusi i segnali cablati della strumentazione non in rete
e delle valvole motorizzate

QL 400a
Package disinfezione UV

Pannello
operatore
tipo SCHNEIDER
serie MAGELIS 15"
o equivalente

Switch 01
tipo SCHNEIDER
serie CONNEXIUM
completo di:
-n°22 porte RJ45 10/100BASE-TX
-n°2 porte ottiche 100BASE-FX
o equivalente

PLC
tipo SCHNEIDER

serie MODICON M580
composto da:

Backplane con estensione
Alimentatore backplane
CPU tipo BMED581020

n°10 schede 32 DI tipo BMXDDI
n°3 schede 32 DO tipo BMXDDO

n°4 schede 8 AI tipo BMXAMI
n°2 schede 8 AO tipo BMXAMO

o equivalente

Analizzatore
Cl2 e pH

Ingresso filtri

Analizzatore
Cl2 e pH

Uscita filtri

Analizzatore
Cl2 e pH

Uscita disinfezione

IFV UTENZA

Analizzatore di rete
Sezione RETE
tipo SCHNEIDER
serie PM5341
o equivalente
installato su QGBT-POT

n°6 misuratori di portata

. . . . .

n°6 cavi ethernet
(uno per ogni misuratore)

Switch 02
tipo SCHNEIDER

serie CONNEXIUM
completo di:

-n°22 porte RJ45 10/100BASE-TX
-n°2 porte ottiche 100BASE-FX

o equivalente

Box ottico
predisposto per F/O 4 coppie

tutte le coppie attestate

GE 500kVA

UPS-POT 10kVA

QE-RIF 100kVAR

Analizzatore di rete
Sezione G.E.
tipo SCHNEIDER
serie PM5341
o equivalente
installato su QGBT-POT

QE-PLC-PR
Nuovo quadro automazione

RTU
COMMITTENTE

tipo SCHNEIDER
serie SCADAPack474

Segnali cablati da quadri:
• QGBT-PR
inclusi i segnali cablati della strumentazione non in rete
e delle valvole motorizzate

Pannello
operatore
tipo SCHNEIDER
serie MAGELIS 15"
o equivalente

Switch 01
tipo SCHNEIDER
serie CONNEXIUM
completo di:
-n°22 porte RJ45 10/100BASE-TX
-n°2 porte ottiche 100BASE-FX
o equivalente

PLC
tipo SCHNEIDER

serie MODICON M580
composto da:

Backplane con estensione
Alimentatore backplane
CPU tipo BMED581020

n°2 schede 32 DI tipo BMXDDI
n°1 schede 32 DO tipo BMXDDO

n°2 schede 8 AI tipo BMXAMI
n°2 schede 8 AO tipo BMXAMO

o equivalente

Box ottico
predisposto per F/O 4 coppie

tutte le coppie attestate

n°6 inverter

. . . . .

n°6 cavi ethernet
(uno per ogni inverter)

QL 400b
Package disinfezione UV

QL 500b
Package pressurizzazione acqua

 potabile

QL 500c
Package pressurizzazione acqua

 potabile

QL 600a
Package compressore rotativo a vite

QL 600a
Package compressore rotativo a vite

 IMPIANTO DI POTABILIZZAZIONE

Quadro elettro-pneumatico

n°6 quadri
elettro-pneumatici

. . . . .

Quadro elettro-pneumatico

collegamento modalità
entra-esce

UPS-PR 10kVA

 IMPIANTO PRESA A LAGO

IFV UTENZA IFV UTENZA IFV UTENZA

Misuratore di portata

Analizzatore di rete
tipo SCHNEIDER
serie PM5341
o equivalente
installato su QGBT-PR

Cavo in rame per comunicazione Industrial Ethernet
Cavo in categoria 6 FTP
Protocollo MODBUS TCP/IP

LEGENDA COLLEGAMENTI E PROTOCOLLI DI COMUNCAZIONE

Segnali cablati

Fibra ottica del tipo multimodale 50/125 um OM3 del tipo armata
metallica tipo LOOSE antiroditore
Fibra ottica a 4 coppie
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